
 Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Dirigente: Antonella Vaccara 

Riferimenti: Vito Licari, 0923599205, vito.licari.tp@istruzione.it 

Riferimenti: Giuseppe Santoro, 0923599248, giuseppe.santoro225@istruzione.it 

Riferimenti: Salvatore Ivan Amato, 0923599270, salvatoreivan.amato@istruzione.it 

Via Castellamare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

                            E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed a.t.a. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22 la 

cui validità è prorogata per l’anno scolastico 2022/23; 

Vista la nota Miur Nota 23439 del 17 giugno 2022 - Utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie 2022/2023; 

  

DECRETA 

La non ammissibilità delle seguenti domande di assegnazione provvisoria non pervenute in 

modalità telematica tramite il sistema di Istanze online: 

Classe di 

Concorso/Tipo 

posto 

Cognome Nome Data di 

nascita 

Provincia titolarità 

ADSS FUNDARO'  GIOVANNI 28/08/1987 MILANO 

ADSS LIPARI MARCELLA BIANCA 
MARIA 

18/07/1991 CUNEO 

A027 PIPITONE MARIO 28/01/1989 TRAPANI 

ADSS RIZZO GIOVANNI 20/10/1988 TREVISO 

ADSS ROCCA ELENA 31/07/1984 MILANO 

ADMM DI FRANCO  LIVIO 28/03/1982 PRATO 

ADMM  PUMA  ROSA ALBA 29/08/1980 TRAPANI 

ADEE LAUDICINA FRANCESCA 28/02/1987 PISA 

mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/


 Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Dirigente: Antonella Vaccara 

Riferimenti: Vito Licari, 0923599205, vito.licari.tp@istruzione.it 

Riferimenti: Giuseppe Santoro, 0923599248, giuseppe.santoro225@istruzione.it 

Riferimenti: Salvatore Ivan Amato, 0923599270, salvatoreivan.amato@istruzione.it 

Via Castellamare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

                            E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it 

2 

 

AN COMUNE  MAGGIO MARIA DEBORA 23/03/1976 TRAPANI 

ADEE MARCHESE  FEDERICA 19/07/1995 MILANO 

ADEE MARCHESE  GIOVANNA 12/12/1991 MILANO 

ADEE PELLEGRINO MARY 23/05/1991 MILANO 

ADEE TERI LUCREZIA MARIA 

VITTORIA 

05/11/1993 MILANO 

ADAA PICCIONE GIOVANNA 16/11/1994 MILANO 

 

 

 

Il Dirigente dell’Ufficio XI di Trapani 

Antonella Vaccara 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola 

LORO SEDI 

All’ Ufficio relazioni con il pubblico 

SEDE 

mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/

		2022-07-20T15:19:25+0000
	VACCARA ANTONELLA


		2022-07-20T17:39:39+0200
	protocollo




